Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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SV 9635.630
Y ANMHUTENbHbIN MOAYIb

CocTosiHue: 19.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)
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SV 9635.630 - YANuMHUTENbHbIN MOAYNb ANS NPUOOPHOIo
apantepa Comfort

[ns kpenneHnsa nyckaTesien passivyHOn AJIMHbI.

DyHKUUN

ApT. N2
OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan

LiBet

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9635.630
[na kpenneHus nyckartenen pasnnyHon ANHbI.

Monnamng
HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

WnpunHa: 45 mm
BbicoTa: 40 mm

8 wrT.

0.136

0.183

39211900
4028177919846
EC002270

27400613



