Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9635.630 Удлинительный модуль

Состояние: 19.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9635.630 - Удлинительный модуль для приборного адаптера Comfort

Для крепления пускателей различной длины.

Функции

Арт. №	SV 9635.630
Описание продукта	Для крепления пускателей различной длины.
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Размер	Ширина: 45 мм Высота: 40 мм
Упаковка	8 шт.
Вес нетто	0.136
Gross weight	0.183
Код ТНВЭД	39211900
EAN	4028177919846
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025